ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /GM-UBND

     Thuận Bắc, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số: 461/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc Nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 67/2025/NĐ-CP

ngày 15/3/2025 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 của Chính Phủ,

Ủy ban nhân huyện tổ chức buổi họp để Thông báo Quyết định nghỉ hưu của

đồng chí Phan Xuân Linh, UVBTV huyện ủy - Phó Chủ tịch HĐND huyện.

1/ Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Thường trực Huyện ủy;

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Ban Thường vụ huyện ủy;

- Đ/c Trưởng ban Tuyên giáo và Dân vận huyện ủy;

- Lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận TQVN huyện; Hội Nông dân; Hội Phụ nữ; Hội

Cựu Chiến binh; Huyện Đoàn; Liên Đoàn Lao động huyện;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng huyện ủy;

- Lãnh đạo các cơ quan: Nông nghiệp và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch;

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Nội vụ; Thanh tra;

Tư pháp; BCH Quân sự; Giáo dục và Đào tạo; Văn phòng HĐND&UBND huyện;

BQL dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất; Trung tâm Y tế huyện; Trung

tâm Văn hóa – Thể thao và truyền thanh huyện.

- Lãnh đạo các hội đặc thù: Hội Chữ Thập đỏ; Hội Đông Y; Hội Nạn nhân

chất độc Dacam/Dioxin; Hội người Cao tuổi; Hội chiến sỹ cách mạng yêu nước bị

địch bắt tù đày.

- Bí thư, Chủ tịch UBND 06 xã.

2/ Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30”, ngày 01/4/2025.

3/ Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT huyện;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

CHƯƠNG TRÌNH
---------------------

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Lãnh đạo Văn phòng);

2. Thông qua Quyết định Nghĩ hưu trước tuổi (Lãnh đạo phòng Nội vụ);

3. Phát biểu của Đ/c Phan Xuân Linh  (Nguyên  UVTV, PCT. HĐND huyện);

4. Phát biểu của Thường trực Huyện ủy;

5. Phát biểu của Chủ tịch UBND huyện;

6. Tặng quà, chúc mừng và chụp ảnh lưu niệm;

7. Kết thúc.

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-31T17:11:01+0700

		2025-04-01T07:21:34+0700

		2025-04-01T07:22:07+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T07:22:18+0700